ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุสำนักงาน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน ๔ รายการ จำนวน ๑ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรงพลการค้า (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

 

 

1/30/26, 2:34 PM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา